
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

BVS Hitzacker 15:40

FS Hitzacker 15:55

Belitz 16:20

Jabel 16:26

Güstritz 16:29

Lensian 16:38

Luckau 16:45

Clenze KGS 17:00

Kassau Jiggler Str. 17:03

FSV 92   Hitzacker - Belitz- Jabel - Güstritz- 

Lensian - Luckau - Clenze - Kassau

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


